



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



Aleksandrów Kujawski, dnia 25.11.2022 r.

L.dz. P.Sz. /8892,8894,8895,8918 /22

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr: 31/2022  
[www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl](http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl)  
[www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 31/2022 w trybie podstawowym na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 22.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00452684/01**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **Pytanie Nr 1 Pakiet nr II**

Prosimy o podanie ilości jakie będą stanowiły przedmiot zamówienia.

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający zamieścił zaktualizowany Załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr II Intubacja i resuscytacja w dniu 24.11.2022r. na stronie postępowania tj. [www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl](http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl); [www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl)

#### **Pytanie Nr 2 Pakiet nr II, pozycja nr 1**

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe dostępne w następujących rozmiarach: 000 – dł. 40mm, 00 – dł. 50mm, 0 – dł. 60mm, 1 – dł. 70mm, 2 – dł. 80mm, 3 – 90mm, 4 – dł. 100mm, 5 – dł. 110mm, 6 – dł. 120mm?

#### **Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie Nr 3 Pakiet nr II, pozycja nr 2, 3**

Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?

#### **Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie Nr 4 Pakiet nr II, pozycja nr 4**

Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki tracheostomijne?

#### **Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie Nr 5 PAKIET 1, POZ. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

#### **Odpowiedź Nr 5**

Tak.



---

**Pytanie Nr 6 PAKIET 1, POZ. 12**

Czy Zamawiający wydzieli poz. 12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź Nr 6**

Nie.

**Pytanie Nr 7 PAKIET 1, POZ. 12**

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul posiadającego trzpień poniżej?

**Odpowiedź Nr 7**

Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie Nr 8 PAKIET 1, POZ. 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu aby kaniula posiadała logo producenta na korpusie?

**Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 9 PAKIET 1, POZ. 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z opisem jak niżej:

Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu

Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie 320 ml/min

Kompatybilny z MRI

Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji

Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku

Posiada Objętość wypełnienia (ml)- 0,085. Przepływ (ml/min @ 1 m ciśnienia wody)- 320 , Przepływ (ml/min @ ciśnieniu 0.5 bara) – 650

Idealne dopasowane obudowy z membraną silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu. Odporność na ciśnienie cieczy- 4 bary (58 PSI), oraz Odporność na ciśnienie cieczy (zwrotne) 2 bary (29 PSI).

Zawór posiada Przestrzeń martwa <0.10 ml. Zaś odporność na ciśnienie 24 bary

Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu

Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew.

Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami.

Łatwa do dezynfekcji płaska wstawka silikonowa

Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść

Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami

Możliwość podawania krwi, tłuszczu, chemioterapeutyków

**Odpowiedź Nr 9**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 10 PAKIET 1, POZ. 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez filtra VFE min 99,99999% stanowiący system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH

**Odpowiedź Nr 10**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 11 PAKIET 1, POZ. 20**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



---

dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 12 Pakiet nr I, poz. 4-7**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu papier-folia?

**Odpowiedź Nr 12**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 13 Pakiet nr I, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 2,2ml?

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 14 Pakiet nr I, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 5,5ml?

**Odpowiedź Nr 14**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 15 Pakiet nr I, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 11ml?

**Odpowiedź Nr 15**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 16 Pakiet nr I, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 22ml?

**Odpowiedź Nr 16**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 17 Pakiet nr I, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanych ilości?

**Odpowiedź Nr 17**

Tak.

**Pytanie Nr 18 Pakiet nr I, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyraźną, czarną, pojedynczą skalą na cylindrze?

**Odpowiedź Nr 18**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 19 Pakiet nr I, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyraźną, czarną, pojedynczą skalą?

**Odpowiedź Nr 19**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 20 Pakiet nr I, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek pakowanych w opak. a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanych ilości?

**Odpowiedź Nr 20**

Tak.



---

**Pytanie Nr 21 Pakiet nr I, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków pakowanych w opak. a'250 szt. przeliczeniem zaoferowanej ilości do 80 opakowań?

**Odpowiedź Nr 21**

Tak.

**Pytanie Nr 22 Pakiet nr I, poz. 14-17**

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z poliuretanu (PUR) oraz z logo producenta umieszczonym na opakowaniu jednostkowym? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź Nr 22**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 23 Pakiet nr I, poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z przepływem 142 ml/min?

**Odpowiedź Nr 23**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 24 Pakiet nr I, poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści system bezigłowy o następujących parametrach:

- Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu
- Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu
- Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca dezynfekcję
- Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI
- Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikacją torem umożliwiającym jałowe wyciągnięcie z opakowania
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji
- Okres ważności: 3 lata
- Objętość wypełnienia 0,09ml
- Wysoki przepływ 350ml/min
- Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)
- Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Opakowanie jednostkowe: papier-folia
- Ilość w opakowaniu : 100 szt.

**Odpowiedź Nr 24**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 25 Pakiet nr I, poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych o następujących parametrach: Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PVC o długości 55mm (w części przezroczystej), odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o wysokiej skuteczności filtracji, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ostra, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, filtr płynu o średnicy oczek 15 µm, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne, termin ważności 5 lat, na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta, elastyczna komora kroplowa zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?



**Odpowiedź Nr 25**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 26 Pakiet nr I, poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi transfuzji z komorą kroplową wykonaną z PCV? Reszta zgodna z SWZ.

**Odpowiedź Nr 26**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 27 Pakiet nr II, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rurki o następujących rozmiarach i długościach, pakowane w opakowania foliowe:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ
000	40 mm
00	50 mm
0	60 mm
1	70 mm
2	80 mm
3	90 mm
4	100 mm
5	110 mm
6	120 mm

**Odpowiedź Nr 27**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 28 Pakiet nr II, poz. 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu silikonowania w masie? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź Nr 28**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 29 Pakiet nr II, poz. 3**

Czy Zamawiający rurki intubacyjne z mankietem wykonanym z PVC?

**Odpowiedź Nr 29**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 30 Pakiet nr II, poz. 3**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu silikonowania w masie?

**Odpowiedź Nr 30**

Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie Nr 31 Pakiet nr 2, Pozycja nr 1 (rurki Guedela)**

Czy zamawiający dopuści w ramach równoważności ofert poniższe długości rurek Guedela: Rozmiar: 000 długość: 40 mm Rozmiar: 00 długość: 50 mm Rozmiar: 0 długość: 60 mm Rozmiar: 1 długość: 70 mm Rozmiar: 2 długość: 80 mm Rozmiar: 3 długość: 90 mm Rozmiar: 4 długość: 100 mm Rozmiar: 5 długość: 110 mm

**Odpowiedź Nr 31**

Zamawiający dopuści, ale z rozmiarem rurki 6.

**Pytanie Nr 32 Pakiet nr 2, Pozycja nr 1 (rurki Guedela)**

Czy zamawiający odstąpi od wymogu rozmiaru 6 długość 120 mm?

**Odpowiedź Nr 32**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 33 Pakiet nr 2, Pozycja nr 5 (filtry)**

Czy zamawiający dopuści w ramach równoważności ofert filtr mikrobiologiczne czysty? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Nr 33**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 34 Pakiet nr 2, Pozycja nr 6 (filtry)**

Czy zamawiający dopuści w ramach równoważności ofert filtr mikrobiologiczne czysty? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Nr 34**

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.